
  

 

 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU MALÉHO ROZSAHU 

Výběrové řízení postupem mimo režim zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“) 

 
 

Veřejná zakázka: „WHATSUP s technickou podporou“ 
 

Zadavatel: 
Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, příspěvková 

organizace 

Sídlo: Kamenice 798/1d, 625 00 Brno 

IČO: 00346292 

E-mail: info@zzsjmk.cz 

Zastoupen: MUDr. Hanou Albrechtovou, ředitelkou 

Kontaktní osoba: 
Ing. Jan Novotný novotnyj@zzsjmk.cz  

tel. +420 722 962 350 

1. Předmět plnění 

Předmětem veřejné zakázky je poskytnutí 750 ks licencí k počítačovému 
programu „WhatsUP Gold Premium“ s technickou podporou zahrnující: 
WhatsUP Gold Premium 750 services, 
Network Traffic Analysis 5 Services, 
WhatsUp Gold Flow Publisher Service, 
 
(bližší specifikace viz licenční smlouva) 

2. Termín a místo 

plnění Závazek k plnění bude od 9. 3. 2023 na 1 rok. 

3. Způsob hodnocení 

nabídek 
Dle nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč s DPH. 

4. Splatnost daňového 

dokladu 
30 dní 

5. Požadavky na 

prokázání kvalifikace 

Kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky je dodavatel, který splní: 

a) základní způsobilost obdobně dle § 74 zákona, 
b) profesní způsobilost obdobně dle § 77 odst. 1 zákona, 
c) zvláštní podmínky plnění obdobně dle ust. § 37 odst. 1 písm. d) zákona. 

d) předloží čestné prohlášení o neexistenci střetů zájmů dle zákona 

č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů a splní 

podmínky Nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, kterým 

se mění nařízení (EU) č. 833/2014 o omezujících opatřeních vzhledem 

k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině. 

Pro prokázání splnění základní a profesní způsobilosti, zvláštních podmínek plnění 
a neexistenci střetu zájmů a splnění podmínek Nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 
8. dubna  2022 může dodavatel využít vzor čestného prohlášení, který je přílohou č. 
3 výzvy k podání nabídek. 

mailto:info@zzsjmk.cz
mailto:novotnyj@zzsjmk.cz


2 
 

6. Podání nabídky 

 Obsah nabídky 

 Vyplněný a podepsaný návrh smlouvy o dílo 

 Krycí list nabídky 

 Čestné prohlášení ke kvalifikaci 

Dodavatel, který nesplní požadavky na kvalifikaci, bude z výběrového řízení 
vyloučen.  
Nabídku dodavatel podá elektronicky prostřednictvím nástroje E-ZAK ve 

lhůtě pro podání nabídek, která je uvedena na profilu zadavatele. 

7. Ostatní podmínky 

Nabídka bude podána v českém jazyce. 

Zadavatel si může od dodavatelů vyžádat další informace či doklady 
související s jejich nabídkou. 

Dodavatel nemá nárok na náhradu jeho nákladů spojených s účastí v tomto 
výběrovém řízení. 

Zadavatel si vyhrazuje právo změnit podmínky zadání této veřejné zakázky 
nebo toto výběrové řízení zrušit bez udání důvodu.  

Informace o výsledku výběrového řízení bude uveřejněna na profilu 
zadavatele. 

Dodavatel podáním nabídky uděluje zadavateli svůj výslovný souhlas se 
zveřejněním podmínek jeho nabídky v rozsahu a za podmínek vyplývajících 
z příslušných právních předpisů (zejména zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, v platném znění). 

 

 
Za zadavatele 
 
 
 
 
 
……………………………. 
MUDr. Hana Albrechtová 
ředitelka 
 

 
Přílohy:  

Příloha č. 1  Návrh licenční smlouvy 

Příloha č. 2  Krycí list nabídky 

Příloha č. 3  Čestné prohlášení ke kvalifikaci 

 


		2023-02-27T08:52:05+0100
	MUDr. Hana Albrechtová




